Bezeichnung.

Eigenschaften.

Werkzeugkarte

WK
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Art-Nr. 81620137
GTIN 4018754341368
Modell ~ Stahlwille WK f. L-BoXX

Werkzeugkarte 375x305x25mm

e passend fiir L-BOXX® zur Montage im Deckel

e 12 Gummischlaufen und 6 Taschen zur sicheren Aufbewahrung von Werkzeugen
» Montage erfolgt durch Verschraubung (im Lieferumfang enthalten)

Vorteile.

passend fiir L-BOXXen zur Montage im Deckel.

Technische Attribute.

Breite mm (b) 305 mm
Farbe Schwarz
fiir Modell 136
Héhe mm (h) 25 mm
Lange mm (L) 375 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion

375

305

25

375

305

25
2.859375dm3
81620137
0,378

0,000

0,006
4018754341368
OHNE

Auslandischer Ursprung
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WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Zolltarifnr. 39211900
Packnorm 1
Gewicht (g) 400 g
Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
81620137 Stahlwille WK f. L-BoXX Werkzeugkarte 375x305x25mm 4018754341368
GTIN-Code.

4 ‘O 1 8754‘341 368“
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